

Produktdatenblatt



Pizza-Snack Margherita



Artikel - Nr. 1761
Bezeichnung des Lebensmittels Pizzaboden mit Tomatensauce und Käse, tiefgef. r.
EAN 4009837017614
Convenience - Stufe vorgegart

Einheiten					
Einheit	Stück *	Beutel	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	12	36	288	2.880
Bruttogewicht ¹	0,14067	1,68804	5,06412	40,51296	405,1296
Nettogewicht	0,132	1,584	4,752	38,016	380,16
L x B x H (mm)	160 x 110 x 14	410 x 280 x 0	401 x 291 x 162	-	1.200 x 800 x 1.770
Durchmesser (mm)	-	-	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	-	80

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: L 16,0 x B 11,0 cm

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Pizza-Snack Margherita			
Brennwert	1237 kJ / 295 kcal	Zutaten vor dem Backen WEIZENMEHL, KÄSE (22%) (EDAMER-GOUDA-KÄSEMISCHUNG(MILCH, Speisesalz, Starterkultur, Lab, (mikrobiell)), Wasser, Tomatensoße (16%)(Wasser, Tomatenpulver, modifizierte Stärke, Zucker, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Dextrose, Speisewürze, Gewürze,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	11,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,2 g		
Kohlenhydrate	36,1 g		
davon Zucker	1,6 g		
Eiweiß	9,5 g		

Salz	2,58 g	<p>Säuerungsmittel Zitronensäure, Kräuter, Rapsöl, Paprikaextrakt), Hefe, Rapsöl, Palmfett, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Zucker, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure, Enzyme Amylase, Enzyme Xylanase, Oregano</p> <p>Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND - ERZEUGNISSE, FISCH UND - ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF</p> <p>Deklarationsempfehlung nach dem Backen</p> <p>WEIZENMEHL, KÄSE (22%) (EDAMER-GOUDA-KÄSEMISCHUNG 45% FETT I.TR.), Wasser, Tomatensoße (16%) (Wasser, Tomatenpulver, modifizierte Stärke, Zucker, jodiertes Speisesalz, Traubenzucker, Speisewürze, Gewürze, Säuerungsmittel Zitronensäure, Kräuter, Rapsöl, Paprikaextrakt), Hefe, Pflanzenözübereitung (pflanzliches Öl (Sonnenblume, Palm), Palmfett, Emulgator Lecithine, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Palmfett, jodiertes Speisesalz, Zucker, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Dextrose, Rapsöl, Oregano</p> <p>Kann Spuren enthalten von: (HÜHNER-) EIER UND - ERZEUGNISSE, FISCH UND - ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE, SENF</p>	
------	--------	--	--

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g Tiefkühlware

Backanleitung

Ofen vorheizen, bei 170°C 13 Minuten backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

10 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 22.02.2019

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at